
REPORT STATISTICHE
SERIE A TIM 2016-2017  

STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

FORMAZIONI

ROMA
WOJCIECH SZCZESNY    (P)1

ALESSANDRO FLORENZI24
KOSTAS MANOLAS44
 JUAN JESUS3
BRUNO PERES13
RADJA NAINGGOLAN4
DANIELE DE ROSSI16
KEVIN STROOTMAN6
MOHAMED SALAH11
DIEGO PEROTTI8
STEPHAN EL SHAARAWY92

4 - 3 - 3

1

24

44

3

13

4

16

6

11

8

92

A disposizione
 ALISSON19
BOGDAN LOBONT18
LEANDRO PAREDES5
JUAN ITURBE7
EDIN DZEKO9
FRANCESCO TOTTI10
MOUSTAPHA SECK17
FEDERICO FAZIO20
 GERSON30
 EMERSON33
RICCARDO MARCHIZZA91

SAMPDORIA
EMILIANO VIVIANO    (P)2
JACOPO SALA22
MATIAS SILVESTRE26
VASCO REGINI19
DANIEL PAVLOVIC20
EDGAR BARRETO8
LUCAS TORREIRA34
KAROL LINETTY16
RICARDO ALVAREZ11
LUIS MURIEL9
FABIO QUAGLIARELLA27

4 - 3 - 1 - 2

2

22

26

19

20

8

34

16

11

9

27

A disposizione
CHRISTIAN PUGGIONI1
TITAS KRAPIKAS12
 DODO'5
MIRKO ERAMO6
BRUNO FERNANDES10
PEDRO PEREIRA13
PATRICK SCHICK14
ANGELO PALOMBO17
DENNIS PRAET18
LUCA CIGARINI21
MILAN SKRINIAR37
ANTE BUDIMIR47

Allenatore: LUCIANO SPALLETTI Allenatore: MARCO GIAMPAOLO

PIERO  GIACOMELLI

MAURO  VIVENZI

Arbitro:        

Guardalinee:
CLAUDIO  LA ROCCA
GIANLUCA  ROCCHI
LUCA PAIRETTO

Quarto Uomo:
Giudice di Porta:
Giudice di Porta:

MARCO  BARBIRATIGuardalinee:
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STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

CRONOLOGIA
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R. ALVAREZ 
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Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

TEMPO DI GIOCO

94'56
47'53

Effettivo: 50%

POSSESSO PALLA

Tempo Effettivo 47'53

29'48 (62%) 18'05 (38%)

ROMA SAMPDORIA

Totale 29'48

17'19 (58%) 12'29 (42%)

ROMA
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 18'05

11'06 (61%) 6'59 (39%)

SAMPDORIA
PROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

4'44 5'65 3'50

16'-30'

4'14 5'65 2'21

31'-46'

5'10 5'65 3'38

2T 0'-15'

5'42 5'65 2'34

16'-30'

4'55 5'65 2'42

31'-48'

5'03 5'65 3'00

STATISTICHE SQUADRE
SAMROM

Totale tiri 816

Tiri in porta (Gol) 7(2)7(3)

Tiri in porta su azione da palla
inattiva

1

Tiri in porta diretti da palla inattiva 1

Tiri in porta da area 57

Tiri fuori su azione 19

Tiri fuori su azione da palla inattiva 1

Occasioni da gol 512

Assist                        410

Fuorigioco                   15

Corner                        711

Falli subiti                  1110

Palle perse                   3438

Palle recuperate              2118

Azioni manovrate 1221

Contropiede                  1

Ripartenze da recupero 1

Lanci Lunghi 217

Azioni Pressing 12

Passaggi sbagliati             2635

Parate 45

Rigori (segnati) 1 (1)
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REPORT STATISTICHE
SERIE A TIM 2016-2017  

STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

STATISTICHE GIOCATORE

MINROMA AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

W. SZCZESNY1 95' 2 5

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

A. FLORENZI24 95' 11 1 4
K. MANOLAS44 95' 11 2 1
JUAN JESUS3 95' 2 2 3 3 1
B. PERES13 95' 11 1 1 4 4
R. NAINGGOLAN4 86' 2 1 1 4 8
D. DE ROSSI16 95' 21 3 1 1
K. STROOTMAN6 95' 311 2 1 1 3 3
M. SALAH11 95' 1 513 2 2 5
D. PEROTTI8 46' 2 2 1 5
EL SHAARAWY92 46' 111 3
J. ITURBE7 9' 1
E. DZEKO9 49' 1 2312 1 2
F. TOTTI10 49' 1 111 3 1

MINSAMPDORIA AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

E. VIVIANO2 95' 3 4

MIN G FFCROGAUT TP TF AS FS PR PP AMM DAM ESP

J. SALA22 95' 12 2 3 5 1
M. SILVESTRE26 95' 1 1 5
V. REGINI19 95' 1 1 1
D. PAVLOVIC20 46' 1 1 1 2
E. BARRETO8 95' 31 2 1
L. TORREIRA34 95' 2 1 3 2
K. LINETTY16 95' 3 1 3
R. ALVAREZ11 95' 111 2 1 1 4 8 1 1
L. MURIEL9 63' 1 313 8
F. QUAGLIARELLA27 95' 1 212 1 4
DODO'5 35' 1
M. SKRINIAR37 14'
A. BUDIMIR47 32' 1 1

Legenda
MIN : Minuti giocati G : Gol AUT : Autogol

TP : Tiri in porta TF : Tiri fuori su azione OG : Occasioni da gol

AS : Assist CR : Cross FF : Falli fatti

FS : Falli subiti PR : Palle recuperate PP : Palle perse

AMM : Ammonizioni DAM : Doppia ammonizione ESP : Espulsioni

GS : Gol subiti PA : Parate PI : Parate da palla inattiva

PPU : Parate da punizione diretta

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta (Gol)

L. MURIEL SAM1 3(1)
M. SALAH ROM2 3(1)
E. DZEKO ROM3 2(1)
F. QUAGLIARELLA SAM4 2(1)
R. ALVAREZ SAM5 1(0)

Tiri fuori su azione
R. NAINGGOLAN ROM 21
D. DE ROSSI ROM 12
E. DZEKO ROM 13
EL SHAARAWY ROM 14
J. ITURBE ROM 15

Occasioni da gol
M. SALAH ROM 51
E. DZEKO ROM 32
L. MURIEL SAM 33
R. ALVAREZ SAM 14
EL SHAARAWY ROM 15

Assist
F. TOTTI ROM 31
R. ALVAREZ SAM 22
D. PEROTTI ROM 23
M. SALAH ROM 24
K. STROOTMAN ROM 25

Cross
D. PEROTTI ROM 21
J. SALA SAM 22
M. SALAH ROM 23
R. ALVAREZ SAM 14
A. FLORENZI ROM 15

Palle recuperate

M. SILVESTRE SAM 51
R. ALVAREZ SAM 42
R. NAINGGOLAN ROM 43
B. PERES ROM 44
JUAN JESUS ROM 35

Palle perse
R. ALVAREZ SAM 81
L. MURIEL SAM 82
R. NAINGGOLAN ROM 83
D. PEROTTI ROM 54
J. SALA SAM 55

Falli fatti
E. BARRETO SAM 31
K. STROOTMAN ROM 32
D. DE ROSSI ROM 23
E. DZEKO ROM 24
JUAN JESUS ROM 25

Falli subiti
D. DE ROSSI ROM 31
K. LINETTY SAM 32
JUAN JESUS ROM 23
J. SALA SAM 24
R. ALVAREZ SAM 15
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STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocis tiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.466 7.914 0.65

DANIELE DE ROSSI totale km 11.031

2.579 7.219 0.987

KEVIN STROOTMAN totale km 10.7852

2.667 6.872 0.673

 JUAN JESUS totale km 10.2123

2.96 5.897 1.157

ALESSANDRO FLORENZI totale km 10.0144

3.073 5.83 1.003

BRUNO PERES totale km 9.9065

Velocità media in Run     (km/h)

J. ITURBE ROM 8.31

D. PEROTTI ROM 82

K. STROOTMAN ROM 7.83

EL SHAARAWY ROM 7.74

D. DE ROSSI ROM 7.65

Velocità in Sprint (km/h)

A. FLORENZI ROM 34.631

J. ITURBE ROM 33.972

D. DE ROSSI ROM 33.793

K. MANOLAS ROM 33.534

Jog  -  Run  -  Sprint     (km) 

2.608 8.075 1.184

RICARDO ALVAREZ totale km 11.8671

2.642 7.654 1.266

EDGAR BARRETO totale km 11.5622

2.678 7.619 1.17

KAROL LINETTY totale km 11.4673

2.508 7.955 0.802

LUCAS TORREIRA totale km 11.2654

2.667 7.312 1.058

MATIAS SILVESTRE totale km 11.0375

Velocità media in Run     (km/h)

R. ALVAREZ SAM 8.31

A. BUDIMIR SAM 8.32

E. BARRETO SAM 7.93

L. TORREIRA SAM 7.84

K. LINETTY SAM 7.65

Velocità in Sprint (km/h)

J. SALA SAM 32.11

V. REGINI SAM 31.022

F. QUAGLIARELLA SAM 30.863

R. ALVAREZ SAM 30.524

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (Km) 109.905

Velocità Media (Km/h) 7

Distanza percorsa (Km) 102.972

Velocità Media (Km/h) 6.8

Jog-Run-Sprint (km 109.905) 

27.124 71.961 10.82

Jog-Run-Sprint (km 102.972) 

28.036 65.786 9.15
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SAMPDORIA

 Giornata 3

HEATMAP

ROM

1T

SAM

1T

ROM

2T

SAM

2T
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STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

POSIZIONI MEDIE 

ROM

1T1

24
44 3

13

4
16

6

11
8

92

SAM

1T2

22 26 19 20

8
34 16
11

9 27

ROM

2T1

24
44 3

13

4
16

6

11 9

10

7

SAM

2T2

22
26 19

8 34
16

11
9

27

5

47

37

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio) 

ROM

1T1

24

44 3

13

4
16

6

11
8

92

SAM

1T2

22
26 19

20

8
34

16
11

9 27

ROM

2T1

24

44 3

13

4

16
6

11 9
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7

SAM

2T2

22
26 19

8
34

16
11 9

27

5

47

37

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario) 

ROM

1T1

24
44 3

13

4
16

6

11

8
92

SAM

1T2

22 26 19 20

8
34

16
11

9
27

ROM

2T1

24
44 3

13

4
16

6

11 9
10

7

SAM

2T2

22 26 19

8 34
16

11

927

5

47

37

Legenda: Giocatore Entrato1  ̂Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2  ̂Sostituzione

3  ̂Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Stampato il: 11/09/2016 alle 20:08:29
9/13SERIE A TIM 2016-2017



REPORT STATISTICHE
SERIE A TIM 2016-2017  
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Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

BARICENTRO

ROM

Lunghezza

Media

26,47m

51,48m

Baricentro

Larghezza Media 27,05m

SAM
Larghezza Media 26m

Lunghezza

Media 24,82m

Baricentro

50,04m

BILANCIAMENTO OFFENSIVO

7 7 16

(23%) (24%) (53%)

ROM

3 4 7

(21%) (29%) (50%)

SAM
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SAMPDORIA

 Giornata 3

ZONE DI TIRO

SAM

In porta

Fuori
Porta

7

9

ROM

7

1

Gol3 2

CROSS IN GIOCO 

2/2 2/4

1/1 4/9

0/1 0/0

ROM

1/1 2/2

0/0 1/2

0/0 0/0

SAM

PALLE RECUPERATE

0 0

ROM

6 5

2 5

2 1

SAM

7 2

6 3
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STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

MVP (Most Valuable Player)

10

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 27/09/1976

Peso: 82 Kg

Altezza: 1,8m

ROMA ROM

FRANCESCO TOTTI

1.579 3.513 0.218

Jog 30% -  Run 66% -  Sprint 4% Km 5.31

9

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: COL

Data Nascita: 16/04/1991

Peso: 79 Kg

Altezza: 1,78m

SAMPDORIA SAM

LUIS MURIEL

2.393 3.084 0.497

Jog 40% -  Run 52% -  Sprint 8% Km 5.974

Statistiche Statistiche
Gol 1

Occasioni da gol 1

Totale tiri 2

Tiri in porta (Gol) 1(1)

Assist 3

Azioni attacco 2

Cross 1

Minuti giocati 49'

Gol 1

Occasioni da gol 3

Totale tiri 4

Tiri in porta (Gol) 3(1)

Azioni attacco 4

Minuti giocati 63'

HeatMap HeatMap

2T 1T

2T
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STADIO OLIMPICO 15:00

ROMA 2 SAM3ROM

Roma, 11/09/2016

SAMPDORIA

 Giornata 3

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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